富県老施協第２５号

令和 6年 7月 18日

富山県老人福祉協議会会員施設

施設長 各位

 富山県老人福祉協議会

 会  長   岩 井  広 行

 特別養護老人ホーム藤園苑

 施 設 長   藤 森  睦 文

令和 6年度『施設介護支援専門員部会』開催について

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、過日ご案内しておりました通り、今年度の施設介護支援専門員部会を下記日程で開催い

たしますので、関係職員の参加につきましてご配慮くださいますようお願い申し上げます。

参加の有無につきましては、別紙参加申込書により 8 月 13 日(火)までに担当施設へ FAX に

てお知らせください。

なお、参加の有無にかかわらず、必ずご回答くださいますようお願い申し上げます。

皆様のご参加を心よりお待ちしております。

記

1. 日 時  令和 6年 9月 10日（火） 13時 30分～16時 00分

 (受付開始 13時より)

2. 会 場  エクール高岡 高岡市問屋町 65

           TEL：0766-21-3400

3. 内 容  ①講 演：演題『能登半島地震の体験談～施設被災と入所者避難、復興と課題～』

講演者：特別養護老人ホーム秀楽苑 主任 室木恵一氏

②グループワーク：『災害時における情報提供～ケアプランの活用～』

4. 日 程  別紙の通り

5. 参 加 費  無 料

6. 担当施設  特別養護老人ホーム藤園苑(担当者：本田 吉川)

           〒933-0957 高岡市早川 390-1

           TEL：0766-27-8288  FAX：0766-27-8280

以上

令和 6年度 施設介護支援専門員部会 日程

1. 日  時 令和 6年 9月 10日(火)  13時 30分 ～ 16時 00分

（受付開始 13時より）

2. 会  場 エクール高岡

 高岡市問屋町 65

 TEL：0766-21-3400

3. 日  程    13：00～13：30 受付

 13：30～13：40 開会挨拶、日程説明

 13：40～14：15 講演

 14：15～14：25 質疑応答

 14：25～14：35 休憩

 14：35～15：50 グループワーク

 15：50～16：00 閉会挨拶(次期開催施設様より)

4. 講  演    演題『能登半島地震の体験談～施設被災と入所者避難、復興と課題～』

 講演者：特別養護老人ホーム秀楽苑 主任 室木恵一氏

5. グループワーク    『災害時における情報提供～ケアプランの活用～』